exist is not known ; he may have subsisted until he was

merged in the ' major ', or he may have been extinguished

when the ancient English Cnihtengild surrendered to the

priory of the Holy Trinity its lands and jurisdictions, which

were subsequently formed into the ward of Port-Soken.*

This surrender was made early in the reign of Henry I,

(i) A. D. 1200. Charter of Nottingham.

Johannes, Dei gratia, etc. Sciatis nos concessisse et prae-

senti carta nostra confirmasse burgensibus nostris de Notingam
omnes iUas liberas consuetudines quas habuerunt tempore

Henrici regis proavi nostri, et tempore Henrici regis patris

nostri, sicut carta Henrici ejusdem patris mstri testatur ;

(as in the charter of Henry II, down to the i^ords fili aquae).

Praeterea concessimus etieun de proprio dono nostro et hac

carta nostra confirmavimus eisdem burgensibus liberis nostris,

gildam mercatorum cum omnibus libertatibus et liberis con-

suetudinibus quae ad gildam mercatorum debent vel solent

pertinere ; et quod ipsi sint quieti de tholonea per totam
terram nostram infra nundinas et extra. Et licet illis quem

* Mr. Round in the work cited above argues, partly from new docu-

ments, that the commune of London copied the constitution of Rouen.
His inferences are, however, disputed by Miss Bateson (E. H. R., XVII.
p. 480 ff.), who produced still further evidence to prove that the parallel

with Rouen is at best superficial.
' There is no foundation for the theory that the English Cnihtengild

had any control over the govcmincnt of London (Round, Commune of

London, pp. 102-3) ; or for connecting the title of the alderman with

this guild.

1534 X
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voluerint ex suis in fine anni praepositum suum faccre, qui de

firma nostra pro ipsis respondeat, ita quod si idem praepositus

nobis displiceat, ilium ad voluntatem nostram removebimus.

et ipsi alium ad libitum nostrum substituent. Concessimus

etiam eisdem burgensibus ut quicunque ab eis constitutus

fuerit praepositus cjusdem burgi solvat firmam ejusdem

burgi ad dominicum scaccarium nostrum, ubicunque fuent in

Anglia, ad duos terminos, medietatem scilicet ad clausum

Paschac et medietatem in octavis Sancti Michaelis. Quare

voiumus et firmiter praecipimus quod praedicti burgenses

habeant et teneant praedictas consuetudines, bene et in pace,

libere et quiete, honorifice et pacifice, plenarie et mtegre, sicut

habuerunt tempore Henrici regis proavi nostri et tempore

Henrici regis patris nostri, cum praedictis augmentis quae cis

concessimus. Et prohibemus ne quis contra banc cartam

nostram praedictos burgenses vexare praesumat in aliquo super

decem libras forisfacti nostri, sicut eis concessimus et ratio-

nabili carta nostra confirmavimus dum essemus comes More-

toniae. Hiis testibus, Gaufrido filio Petri comite Essexiae,

Willelmo Briwerre, Hugone Bardulfi, Roberto filio Rogeri,

VVillelmo de Stutevilla, Hugone de Nevilla, Symone de Pates-

hulle, Gilberto de Norfolk. Datum per manus S. Wellensis

archidiaconi et Johannis Gray archidiaconi Clivelandiae apud

Clipeston, XIX. die] Marcii, regni nostri anno primo.—

(W. H. Stevenson, Nottingham Charters, p. 8.)

(2) A.D. 1200. Carta Norhamtoniae.

Johannes, Dei gratia, etc. Sciatis nos concessisse burgen-

sibus nostris de Norhamtonia, quod nuUus eorum placitet

extra muros burgi Norhamtoniae de aliquo placito praeter

placita de tenuris exterioribus, exceptis monetariis et ministris

nostris. Concessimus etiam eis quietar. '.iam murdri infra

burgum et portsoka, et quod nuUus eorum faciat duellum, et

quod de placitis ad coronam pertinentibus se possint disratio-

nare secundum consuetudinem civium civitatis Londoniarum,

et quod infra muros burgi illius nemo capiat hospitium per vim

vel per liberationem marescalli. Hoc autem eis concessimus

quod omnes burgenses Norhamtoniae sint quieti de theloneo et

lestagio per totam Angliam et portus maris, et quod nuUus de

misericordia pecuniae judicetur nisi secundum legern quam

habuerunt cives nostri Londoniarum tempore Henrici regis

patris nostri : et quod in burgo illo in nuUo placito sit mesken-
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ninga, et quod hustingus scmcl tantum in hebdomada toneatur
;

et quod terras e^ tenuras et vadia sua, et debita sua omnia juste

habeant, quicunqur eis debeat ; et de terris suis et tcnuris

quae infra burgum bunt rectum eis tcneatur secundum consue-

tudinem burgi ; et dc omnibus debitis suis quae accommodata
fucrint apud Norhamtoniam et de vadiis ibidem factis placita

apud Norhamtoniam teneantur. Et si quis in tota Anglia
theloncum vel consuetudincm ab hominibus Norhamtoniae
ceperit, postquam ipse a recto defecerit, praepositus Norham-
toniae namium inde apud Norhamtoniam capiat. Insuptr
etiam ad emendationem iUius burgi eis concessimus quod sint

quieti de brudtoU et gildwite et de yeresyeve, et de scotalc,

ita quod praepositus Norhamtoniae vel aliquis alius ballivus